non desinit, eidem bona omnia mobilia et immobilia, summasque
quasvis pecuniarum ubicunque locorum exentes, ad nos, fescumque no-
serum certis de causis, iure Reduco deuoluita, praesertim do-
sitas certas in villa Synwald palatium Pomerania, postquam
dum Jacobum Labonka ius Nobilitatis sibi usurpantem bono-
rum, Inria possidentem, dare et conferre duximus, damnaque
et conferimus hinc licet nunc ita ut eadem bona omnia et sin-
gula iure adeat et repetat vindicet, Debetque sibi adindi-
cata teneat, habeat et possideat, ac in suos successoresque
suorum beneplacito usus pleno iure conuertat, perpetuo
et in aenum. Quod omnibus, quorum interest, praesertim Magistris,
tribunibus quibusvis, tam Castrensium, quam Civilibus, notum esse
volentes mandamus, ut requisiti ab eisdem Donatus Nro in dilata
eo nobis ipsi administrent iusticiam, dentque operam ut iis
quamprimum potestatur. In cuius rei fidem res Datum Var-
saviae die quinta Augusti Anno Regni nostri novissimi
Gladislaus Rex

Jacobus Obysz
Consensus ceden' de Villa Zie-
lence cum Curia ad Trebowla sit
in Capuatu Trebowleni Nro Joanni
Kachinski militi in personam Wtis Felicis
Kachinski filij sui. datur.

non desinit, eidem bona omnia mobilia et immobilia, summasque
quasvis pecunie ubicunque locorum exentes, ad nos, fuscumque non
serum certis de causis, iure Caduco deuoluea, presentim
Sortes certas in villa Synwald palatium Pomerania, pose quod
dam Jacobum Labonka ius Nobilitatis sibi usurpantem boni
naque Trina possidentem, dari et conferre duximus, damusque
et conferimus hunc litem ita ut eadem bona omnia et singula
iure adeat et repetat vindicet, Deo sibi adiudicata teneat,
habeat et possideat, ac in suos successoresque
suum beneplacitis usus pleno iure conuertat, perpetuo
et in eum. Quod omnibus, quorum interest, presentim Magistris,
tratibus quibusvis, tam Caserensium, quam Culibus, notum esse
volentes mandamus, ut requisiti ab eorum Donatario Nro in dilata
eo nobis ipsi administrent iusticiam, dentque operam ut iis
quamprimum potestatur. In cuius rei fidem re Datum Var
savia die quinta Augusti Anno Regni nroui nri
Gladislaus Rex

Jacobus Obysz

Consensus ceden de Villa Zie
lence cum Curia ad Trebowla sit
in Capuatu Trebowlen Nri Joanni
Karlinski militi in personi Nri Felici
Karlinski filij sui datur.

Vladislaus rex Scaniae etc. Consensisse nos, et permi-
 sisse, consentire, et permittere prae se suis nris Nobili
 Joanni Karlinksky militi nro veterano, de nobis et Reipub.
 bene merito, ut possit et valeat de omni et integro iure
 suo, quod ipsi super villa deserta Zelenae nuncupata
 cum Curia ad Trebowla sita Nec non certam parte agri
 dicti Grodzlue pole, in Capitaneatu Trebowlen consistens
 servit cedere, illudq; in persona Mris Felicia Karlinksky
 filij sui plenarie transfundere et transferre. Quae quidem
 cessio inuisq; transfusio, posteaquam coram Actis quibusq;
 authenticis Regni facta et recognita fuerit, eam nos rata
 et gratam habere sumus, utique de consensu Nro hoc per-
 agetur. Vigore cuius cessio, et prae consensu Nri
 predictam Nobilis Felicia Karlinksky villam suprascriptam
 cum eiusq; agris, pratis, fundis, campis, hortis, sylvis
 fluvijs, attinentiq; et pertinentiis vniuersis antiquitus adpra-
 fatam villam spectantibus, nullis penitus exceptis tenebit,
 habebit et possidebit ad extrema vita sua tempora.
 Promittimusq; pro nobis et heredis successoribus Nostis
 Nos, heredisq; successoribus suis, in ratum Karlinksky ab usu et
 paccâ possessione predictorum bonorum non amoturos, sed
 saluum et integrum ius aduitalitatis ipsi conseruaturos.

na metra et in metra summas
 om exotes, ad nos fescum
 Caduco deuoluita presentia
 ald pallid Lomerand prepa
 libitatis sibi reserpare
 d et asferend duximus
 ita ut ead bona omnia et
 rindiat, Dctis sibi ad
 hieat, ac in suos successo
 leno iure conuertat, perpe
 noum incuse, presentia
 nob gran Culibus, notum
 b ead Duatius Nri in dila
 itiam, deniq; operam et
 uis rei fideare Dactu
 ead Regnum nro dno

Jacobus
 en de Villa
 ad Trebowla
 olen, Nri Joann
 erson Mris Felicia
 i datur.

Vladislaus rex Scamus etc. Consensisse nos, et permi-
 sisse, consentire, et permittere presentibus nostris Nobili
 Joanni Karlinkij militi nostro veterano, de nobis et Reipub.
 bene merito, ut possit et valeat de omni et integro jure
 suo, quod ipsi super villa deserta Zielen huncupata
 cum Curia ad Trebowla sita Nec non certam partem agri
 dicti Grodzuepole, in Capitaneatu Treboulen consistens
 servit cedere, illudque in personam Nostri Falcis Karlinkij
 filij sui plenarie transfundere et transferre. Quae quidem
 cessio inuisque transfusio, posteaquam coram Actis quibuscumque
 authenticis Regni facta et recognita fuerit, eam nos ratam
 et gratam habere sumus, uti quae de consensu nostro hoc per-
 agetur. Vigore cuius cessionis et gratiae consensus nostri
 praedictam Nobilis Falce Karlinkij villam suprascriptam
 cum eiusdem agris, pratis, fundis, campis, hortis, sylvis
 fluvij, attinentibus et pertinentibus universis antiquitus ad praedictam
 villam spectantibus, nullis penitus exceptis tenebit,
 habebit et possidebit ad extrema vita sua tempora.
 Promittimusque pro nobis et heredibus nostris
 Nos, heredesque successores suos, irritum Karlinki ab usu et
 pacca possessione praedictorum bonorum non amoturos, sed
 saluum et integrum ius ad vitale ipsi conservaturos.

Ratione cuius aduitalitatis, si bona praefata, summis
antiquis operata sunt, eam summam partem, qua ex praesentibus
Scripto legum publicarum remittenda venerit, nobis et Reip.
remittere et condonare, si vero libera, duplicem quartam pro
uentum partem iuxta Constitutionem felicitis Coronatio-
nis nostrae Rauram gutannis inferre tenebr. Juribus Nostri
Regalibus Reipub. Ecclesiae catholicae saluis ibidem ma-
nentibus. In cuius rei fidem et Dat. Varaviae die
quinta Mensis Augusti Anno, Regnorum nostrorum
Wladislaus REX

Stanislaus Sierakomski

Assignatio trium hancorum
Oswiecamen pro quolibet quarta
sibi in Zappis Wieliczen. M. Joanni Ar-
denti Ponderatori ibidem.

Wladislaus Quartus et Significamus et Quianos et
commendatam Saben, singularem Nobilis Joannis Ardenti
Ponderatoris Zuppium Wieliczen et Seruitoris Nostri
in obendo eod munere suo fidem et dexteritate, volens
eundem promptiore et alacriorem, ad obsequia nobis praesentibus
stare reddere, eidem ex beneficentia nostra bancos tres et

Ratione cuius aduitalitatis, si bona praefata, summis
antiquis onerata sunt, eam summam partem, qua ex praed,
scripto legum publicarum remittenda uenerit, nobis et Reip.
remittere et condonare, si uero libera, duplicem quantum pro
uentum partem iuxta Constitutionem felicis Coronatio-
nis nrae Raurum gutannis inferre tenebr. Juribus Nostis
Regalibus Reipub. Ecclesiae catholicae saluis ibidem ma-
nentibus. In cuius rei fidem et Dat. Varsauiensis die
quinta Mensis Augusti Anno, Regnour. ut supra.
Wladislaus REX

Stanislaus Sierakomski
Assignatio trium hancorum
Oswiecimeni pro quolibet Quarto.
ubi in Suppis Wieliceni. M. Joanni Ar-
denti Ponderatori ibidem.

Wladislaus Quartus et Significamus et Lucia nos
commendatam habent, singularem Nobilis Joannis Ardenti
Ponderatoris Suppium Wieliceni et Seruitoris Nostri
in obeundo eod. munere suo fidem et dexteritate, uolens
eundem promptiore et alacriorem, ad obsequia nobis praest.
stare reddere eidem ex beneficentia nra bancas tres //